

BS af 1.4.2010 ApS

Vilhelmsborgvænget 31, 8330 Beder

CVR-nr. 33 04 88 23

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017.

Bjørn Schmelling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BS af 1.4.2010 ApS
Vilhelmsborgvænget 31
8330 Beder

CVR-nr.: 33 04 88 23
Stiftet: 25. juni 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bjørn Schmelling

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 960 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-48.336	-51.248
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	586.641	220.963
Andre finansielle indtægter	467.224	347.242
Øvrige finansielle omkostninger	-1.158	-645.282
Resultat før skat	1.004.371	-128.325
Skat af årets resultat	-44.231	-27.357
Årets resultat	960.140	-155.682
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.089.860	-1.155.682
Disponeret i alt	960.140	-155.682

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.131.161	674.420
Andre tilgodehavender	502.500	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.633.661</u>	<u>924.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.633.661</u>	<u>924.420</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	155.699	129.239
Andre tilgodehavender	36.419	40.220
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	66.423
Tilgodehavender i alt	<u>192.118</u>	<u>235.882</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.197.128	11.146.527
Værdipapirer i alt	<u>10.197.128</u>	<u>11.146.527</u>
Likvide beholdninger	<u>224.970</u>	<u>457.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.614.216</u>	<u>11.839.829</u>
Aktiver i alt	<u>12.247.877</u>	<u>12.764.249</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.504.032	11.593.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>12.229.032</u>	<u>12.718.892</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>27.357</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>27.357</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	<u>845</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.845</u>	<u>18.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.845</u>	<u>18.000</u>
Passiver i alt	<u>12.247.877</u>	<u>12.764.249</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.